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ÖN SÖZ

Eğitim bilimleri fiziğin, biyolojinin, kimyanın ve tıp bilimlerinin tıp alanını konu 
edinmesine benzer şekilde eğitimle uğraşmaktadır. Yeni işe başlayan doktorun 
bilgisi ve görgüsü teorik ve bilimsel bilgilerle pekişmektedir. Eğitim alanında da 
benzer durum söz konusudur. Bilimsel araştırmaların sonuçlarını anlamayan ve 
sadece öğreticilik ve öğrencilik anlayışına dayanan bir eğitim sorumlusunun dev-
ri kapanmıştır. Gelecek zamanlarda eğitimle uğraşanlar yeni durumlarla karşıla-
şacak ve eğitimle ilgili ortaya çıkacak sorunlara yeni çözümler sunmak zorunda 
kalacaklardır. Eğitim bilimleri zaman ilerledikçe eğitimsel gelişmelerin en önemli 
araçlarından bir tanesini temsil edecektir. Eğitim bilimleri yanında pozitif bilim-
lerden olan matematiğin ne denli önemli olduğu ortadadır. Matematiğin tanımı 
hakkında çok çeşitli fikirler öne sürülmektedir. Bunun en temel sebebi matemati-
ğin yapısının soyut olarak kabul edilmesidir. Matematik kimileri tarafından insan 
icadı olarak,  kimileri tarafından bir soyutlama, kimileri tarafından modelleme 
ve tüm bilimlerin ortak dili şeklinde ele alınmaktadır. Matematik insanoğlunun 
günlük yaşamda en çok baş başa kaldığı kullanım aracıdır. Bu sebeple matema-
tikle ilgili bütün olgular en temel eğitim basamağı olan ilköğretimden yükseköğ-
retime ve de tüm hayat boyu hemen hemen her noktada karşımıza çıkmaktadır. 
Matematiğin bu girift tarafını aşmanın en temel noktası matematik eğitimi ve 
öğretiminin ne şekilde yapılacağıdır. Matematik öğretmenin en temel amacı ki-
şinin günlük yaşamda karşılaştığı problem durumlarını çözüme kavuşturmaktır. 
Matematik insanlara doğru önermelerle uğraşmayı hedef kılar. Bugün akademik 
dünyada yer alan tüm matematik eğitimcileri büyük bir azimle matematiğin bu 
gizil tarafını çözmek için gayret göstermektedir. Akademide bulunan tüm mate-
matik eğitimcileri problem cümlelerinin hemen hemen hepsini matematik öğre-
timde ele alınan konulara ayırmaktadırlar. Burada en temel beklenti matematiğin 
anlaşılabilir kılınmasıdır. Elbette matematiğin bu anlaşılmayan kısmını bir günde 
çözüme kavuşturmak mümkün değildir. Matematik eğitimcileri yapacakları yeni 
çalışmalarla yeni yaklaşımlar geliştirdikçe matematiğin çözümsüz tarafları çö-
zümlü hale gelecektir. Biz matematik eğitimcileri ve eğitim bilimleri alanında ça-
lışmakta olan eğitimciler bu kitapta yeni yaptığımız eğitim içerikli çalışmaları bir 
araya getirerek tüm okuyuculara yeni bir perspektif kazandırmayı umut ediyoruz. 
Çalışmanın alana katkı sunmasını temenni etmekteyiz.

Editör
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